
  

UCHWAŁA NR XI/96/25 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 1265  

z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 876 287,77 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 1 122 340,77 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 35 753 896,77 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18 594 868,77 zł, 

- majątkowe w wysokości 17 159 028,00 zł; 

2) wydatki budżetu ogółem 39 746 882,77 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18 138 476,77 zł, 

- majątkowe w wysokości 21 608 406,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 992 986,00 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5 946,65 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 56 119,00 zł; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2422



3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ustawy w wysokości 1 430 920,35 zł; 

4) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 2 500 000,00 zł. 

§ 4. Łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 395 000,00 zł, przychody na 2025 r. stanowią 

4 387 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich i programów operacyjnych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 55 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54 346,05 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15 000,00 zł. (dz. 75618) z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 16 600,60 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania skutkom spożywania alkoholu (dz. 85154). 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Barbara Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2422



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/96/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 
Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 847 634,00 233 664,00 1 081 298,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 847 634,00 233 664,00 1 081 298,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
847 634,00 233 664,00 1 081 298,00 

758   Różne rozliczenia 4 010 000,00 566 076,00 4 576 076,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 010 000,00 566 076,00 4 576 076,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 010 000,00 566 076,00 4 576 076,00 

Razem: 32 949 955,00 799 740,00 33 749 695,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 76 547,77 76 547,77 

 01095  Pozostała działalność 0,00 76 547,77 76 547,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 76 547,77 76 547,77 

Razem: 1 902 654,00 76 547,77 1 979 201,77 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 
Razem własne dochody, z tego: 32 949 955,00 799 740,00 33 749 695,00 
Własne dochody bieżące: 16 590 667,00 0,00 16 590 667,00 
Własne dochody majątkowe: 16 359 288,00 799 740,00 17 159 028,00 
Zadania zlecone: 1 902 654,00 76 547,77 1 979 201,77 

Razem: 34 877 609,00 876 287,77 35 753 896,77 
Podział dochodów Plan na 2025 r. 

1. Dochody bieżące, w tym: 18 594 868,77 
1. 1.  Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

2. Dochody majątkowe, w tym: 17 159 028,00 
2. 1.  Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 707 018,00 

2. 2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 12 452 010,00 
2. 3. Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 
2. 4. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2422



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/96/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 335 876,00 260 192,00 3 596 068,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 335 876,00 260 192,00 3 596 068,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 335 876,00 260 192,00 3 596 068,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 122 578,35 122 578,35 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 122 578,35 122 578,35 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 122 578,35 122 578,35 

851   Ochrona zdrowia 28 672,00 5 946,65 34 618,65 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 672,00 5 946,65 34 618,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 672,00 5 946,65 34 618,65 

855   Rodzina 0,00 566 076,00 566 076,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 566 076,00 566 076,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 566 076,00 566 076,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 800,00 91 000,00 137 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 800,00 91 000,00 137 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 800,00 91 000,00 137 800,00 

Razem: 36 593 388,00 1 045 793,00 37 639 181,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 76 547,77 76 547,77 

 01095  Pozostała działalność 0,00 76 547,77 76 547,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,94 500,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 75 046,83 75 046,83 

Razem: 1 902 654,00 76 547,77 1 979 201,77 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Porozumienie z JST, z tego: 103 500,00 0,00 103 500,00 

Porozumienia z JST bieżące: 103 500,00 0,00 103 500,00 

Razem własne wydatki, z tego: 36 593 388,00 1 045 793,00 37 639 181,00 

Własne wydatki bieżące: 15 902 250,00 128 525,00 16 030 775,00 

Własne wydatki majątkowe: 20 691 138,00 917 268,00 21 608 406,00 

Zadania zlecone: 1 902 654,00 76 547,77 1 979 201,77 

Razem: 38 624 542,00 1 122 340,77 39 746 882,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2422



Podział wydatków Plan na 2025 rok 

1. Wydatki bieżące, z tego: 18 138 476,77 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 510 637,52 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 079 792,20 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 430 845,32 

2) dotacje na zadania bieżące 863 500,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 524 339,25 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

5) obsługa długu 240 000,00 

2. Wydatki majątkowe 21 608 406,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 21 608 406,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 700 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2422



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/96/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 387 986,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 5 946,65 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 56 119,00 

3. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 825 920,35 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

Rozchody ogółem: 395 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 395 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2422



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/96/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 6050 
Aktualizacja PFU pod inwestycje wodno-kanalizacyjne na terenie 

Gminy Płaska – wkład ze środków własnych 
2 000,00 

2. 010 01043 6057 
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i tłoczonej  

na os. Wysoki Brzeg oraz budowa sieci wodociągowej w m. Sucha 

Rzeczka – dofinansowanie ze środków KPO 
4 010 000,00 

3. 010 01043 6059 
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i tłoczonej  

na os. Wysoki Brzeg oraz budowa sieci wodociągowej w m. Sucha 

Rzeczka – wkład ze środków własnych 
925 842,00 

4. 600 60016 6050 Wypłata rekompensat za wywłaszczone grunty prywatne pod drogi 

gminne – środki własne 
80 000,00 

5. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, 

Gmina Płaska (opracowanie PFU) – wkład ze środków własnych 
6 765,00 

6. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, 

Gmina Płaska – wkład ze środków własnych 
319 763,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, 

Gmina Płaska- wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg 
225 275,00 

8. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, 

Gmina Płaska- wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg (zakup tablic informacyjnych) 
2 829,00 

9. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, 

Gmina Płaska- wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg (koszt inspektora nadzoru) 
5 560,00 

10. 600 60016 6050 „Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – 

wkład ze środków własnych (zakup tablic informacyjnych) 
3 690,00 

11. 600 60016 6050 „Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – 

wkład ze środków własnych (koszt inspektora nadzoru) 
14 416,00 

12. 600 60016 6050 „Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – 

wkład ze środków własnych 
1 264 848,00 

13. 600 60016 6050 „Budowa dogi gminnej w miejscowości Płaska, Gmina Płaska” – 

wkład ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
1 672 922,00 

14. 750 75023 6067 Realizacja projektu „Cyberbezpieczna Płaska” w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) – dofinansowanie 

ze środków UE 
187 061,00 

15. 750 75023 6069 Realizacja projektu „Cyberbezpieczna Płaska” w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) –wkład  

ze środków własnych 
11 940,00 

16. 801 80101 6050 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej -

budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego (koszt 

inspektora nadzoru) – wkład ze środków własnych 
78 100,00 

17. 801 80101 6050 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej -

budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego – wkład  

ze środków własnych 
398 458,00 

18. 801 80101 6370 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej -

budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego – środki 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

7 570 712,00 

19. 855 85516 6057 „Adaptacja pomieszczeń na rzecz utworzenia pierwszego 

publicznego klubu dziecięcego w Gminie Płaska w ramach Programu 

Aktywny Maluch” – dofinansowanie ze środków KPO 
566 076,00 

20. 900 90001 6050 „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” – 

nadzór inwestorski (środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 13 776,00 

21. 900 90001 6230 Dotacje dla mieszkańców gminy na realizację zadania 

inwestycyjnego „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Płaska” (środki na inwestycje wodno-kanalizacyjne) 
453 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2422



22. 921 92109 6050 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa 

indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” (koszt inspektora 

nadzoru) –wkład ze środków własnych  

46 800,00 

23. 921 92109 6050 Wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru SSP w budynku świetlicy 

wiejskiej i OSP Płaska – wkład ze środków własnych 
91 000,00 

24. 921 92109 6370 Polski Ład II edycja: „Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Płaskiej - budowa 

indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” – środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3 657 020,00 

Razem: 21 608 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2422



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/96/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich 

i programów operacyjnych w 2025 roku 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa projektu Plan na 2025 r. 

W tym: 

Środki UE Wkład własny 

1 2 3 4 5 6 

1. 010.01043 B3. 3. 1 Inwestycje w zwiększanie 

potencjału zrównoważonej 

gospodarki wodnej na obszarach 

wiejskich Krajowego Planu 

Odbudowy i zwiększania odporności  

„Budowa sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i tłoczonej na  

os. Wysoki Brzeg oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Sucha Rzeczka” 

4 935 842,00 4 010 000,00 925 842,00 

2. 750.75023 Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe 

Działanie 2. 2 – Wzmocnienie 

krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

W ramach Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 

o numerze  

FERC.02.02-CS.01-001/23 

„Cyberbezpieczna Płaska” 

199 001,00 187 061,00 11 940,00 

3. 855.85516 Opieka nad dziećmi do lat 3 – 

program 

Maluch+ w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021–2027 (FERS), 

współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, który jest 

współfinansowany z Krajowego 

Planu na rzecz Odbudowy 

i Zwiększania Odporności 

„Adaptacja pomieszczeń na rzecz 

utworzenia pierwszego publicznego 

klubu dziecięcego w Gminie Płaska 

w ramach Programu Aktywny 

Maluch” 

566 076,00 566 076,00 0,00 

Razem: 5 700 919,00 4 763 137,00 937 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2422



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/96/25 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów własnych majątkowych w dz. 600 o kwotę 233 664,00 zł, w związku 

z przyznaną Gminie dotacją z Rządowego Funduszu Rozwoju dróg na realizację zadania: „Przebudowa 

odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina Płaska”; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów własnych majątkowych w dz. 758 o kwotę 566 076,00 zł, w związku 

z otrzymaną dotacją w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 

(FERS), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, który jest 

współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności na realizację zadania: 

„Adaptacja pomieszczeń na rzecz utworzenia pierwszego publicznego klubu dziecięcego w Gminie Płaska 

w ramach Programu Aktywny Maluch”; 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów zleconych w dz. 010 o kwotę 76 547,77 zł w związku z otrzymaną 

dotacja z PUW w Białymstoku na realizację zadań zleconych. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych majątkowych w dz. 600 o kwotę 260 192,00 zł 

na realizację zadania: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102718B w m. Rubcowo, Gmina Płaska”; 

2) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 801 o kwotę 122 578,35 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu Zespołu Szklono Przedszkolnego w Płaskiej, celem realizacji 

zalecenia pokontrolnego (w wyniku kontroli RIO przeprowadzonej w Szkole w 2024 r.) polegającego 

na zwrocie rodzicom i opiekunom dzieci korzystających z posiłków w Szkole nadwyżki wpłaconych na ten 

cel środków w 2023 i 2024 roku; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych bieżących w dz. 851 o kwotę 5 946,65 zł w wyniku 

wprowadzenia do budżetu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (środki niewykorzystane w 2024 r.) z przeznaczeniem na: 

a) kwota 4 346,05 zł - na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

b) kwota 1 600,60 zł - na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania skutkom spożywania alkoholu (tzw. „Małpki”); 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych majątkowych w dz. 855 o kwotę 566 076,00 zł, w związku 

z otrzymaną dotacją w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 

(FERS), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, który jest 

współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności na realizację zadania: 

„Adaptacja pomieszczeń na rzecz utworzenia pierwszego publicznego klubu dziecięcego w Gminie Płaska 

w ramach Programu Aktywny Maluch”; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków własnych majątkowych w dz. 921 o kwotę 91 000,00 zł w związku 

z realizacją zadania „Wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru SSP w budynku świetlicy wiejskiej  

i OSP Płaska"; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków zleconych w dz. 010 o kwotę 76 547,77 zł w związku z otrzymaną 

dotacja z PUW w Białymstoku na realizację zadań zleconych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2422


		2025-05-20T11:54:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




